

Aramızdan Ayrılışının 2. Yılında Eyüp Sabri Aksüt Anıldı

EMO İzmir Şubesi 22. ve 23. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği, 24. Dönem Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunan, EMO Onur Kurulu Üyemiz, E. Sabri Aksüt aramızdan ayrılışının 2. yılında anıldı. 6 Temmuz 2009 tarihinde Güzelbahçe Mezarlığı'nda mezarı başında yapılan anma töreninde; Şube YK Başkanı Sedat Gülşen ve EMO YK Başkanı Musa Çeçen birer konuşma yaptılar.

Konuşmalarda Sabri Aksüt'ün ilerici, demokrat, aydın kişiliği, alçakgönüllülükle oda çalışmalarına yaptığı katkılar dile getirildi.



Karabağlar Belediyesi Asansör Protokolü

Karabağlar Belediyesi sınırları içindeki binalarda yeni işletmeye açılacak asansörlere tescil (işletme ruhsatı) belgesi verilmesi hakkında işbirliği protokolü Belediye Başkanlığı makamında 3 Temmuz 2009 tarihinde imzalandı.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile Karabağlar Belediyesi

arasında gerçekleştirilen protokolde Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen, MMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, MMO İzmir Şubesi Sekreteri Melih Yalçın ve Karabağlar Belediye Başkanı Sıtkı Kürüm hazır bulundu.

İzmir'de 1992 yılında beri Makina Mühendisleri Odası ile ortaklaşa yürütülen çalışmalar, asansörlerin

güvenlik seviyelerindeki gelişim ve kullanıcıya sağladığı yararlar hakkında bilgi veren Sedat Gülşen, binaların işletmeye açılmadan önce ilgili kanun ve yönetmeliklerce detaylı denetimden geçirilmesinin önemini belirterek bu konuda kadrosunda yeterli teknik eleman barındırmayan belediyelere destek verdiklerini belirtti. Mehmet Özsakarya ise asansörlerin işletmeye açılması aşamasında belediyelere büyük görev ve sorumluluk düştüğünü ifade ederek asansörlerde oluşabilecek kazalardan işletme açılmasına izin veren yetkililerin de yasalar karşısında sorumlu olduğunu ifade etti. Belediye Başkanı Sıtkı Kürüm ise sosyal belediyecilik anlayışı ile sadece asansör konusunda değil diğer pek çok alanda sağlıklı ve güvenli yapılar meydana getirmek için çalıştıklarını belirtmesinin ardından toplantı protokolün imzalanması ile son buldu.



Aliağa Termik Santrali'nin Lisansına Durdurma Kararı



Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu "Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun İzmir İli Aliağa İlçesinde ithal kömür yakıtlı tesis kurulması için

Enka Enerji Üretim A.Ş.'ye 06.03.2008 tarihinden itibaren 49 yıllığına üretim lisansı verilmesi" işleminin yürütmesini durdurdu.

İzmir Milletvekili Kemal Anadolu'nun Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na açtığı davada Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Anayasa'nın 56. Maddesinde geçen "...herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşam hakkına sahiptir. Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre

kirlenmesini önlemek Devletin ve vatandaşların ödevidir" hükmüne dayanarak ve ÇED olumlu ya da ÇED gerekli değildir kararı verilmeden lisans verilmesinin hukuka aykırı olduğunu belirtti.

Aliağa Termik Santrali'nin yürütmesinin durdurulmasına ilişkin EGEÇEP, Çevre Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve Peyzaj Mimarları Odası'nın açtığı dava sonucu ise henüz bildirilmedi.

Oda Teknik Görevlilerine Harmonikler Eğitimi



MİSEM kapsamında Enerji Kalitesi ve Harmonikler Semineri 13-14 Temmuz 2009 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Eğitimin ilk gününde Doç. Dr. Belgin Türkay enerji kalitesi ve harmoniklerle ilgili mevzuat, enerji kalitesi kavramı, tanımları ve oluşma

nedenleri, kompanzasyon temel kavramları, enerji kalitesi sorunlarının çözümü, harmoniklerin tanımı, kaynakları, etkileri ve giderilmesi, harmonikli devreler, bu devrelerde güç faktörünün düzeltilmesi ve aşırı gerilimler, enerji sistemlerinde rezonans oluşumu ve dengesizlik, enerji

kalitesi bakımından kararlılık ve gerilim değişimi, elektromanyetik uyumluluk ve girişim, enerji kalitesinin iyileştirilmesine yönelik çözüm önerileri konularında bilgi aktarırken, Hilton Oteli'nde yapılan uygulamanın da yer aldığı ikinci gün Kazım Topaloğlu harmonik ölçümlerinin yapılması, değerlendirilmesi ve raporlanması hakkında bilgilendirmede bulundu.

Seminere Şubemiz teknik personeli, Aydın ve Manisa İl temsilcilikleri teknik görevlileri, Manisa, Salihli, Kuşadası temsilciliklerinden katılım sağlandı. Bunun yanı sıra Adana, Ankara, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Kocaeli, Samsun Şubelerinden birer teknik görevli olmak üzere toplam 20 kişi katıldı.

Aydın İl Temsilciliği Yeni Hizmet Binasında...

EMO Aydın İl Temsilciliği Ağustos ayından itibaren **Kurtuluş Mah. 2015 sokak No:15/A AYDIN** adresinde hizmet verecektir. Yeni temsilcilik binasının üst katının eğitim salonu olarak kullanılması, giriş katında ise mesleki denetim çalışmalarının daha sağlıklı koşullarda yürütülmesi amaçlanmaktadır.

EMO Aydın İl Temsilciliği

Tel : 0256 212 47 62 • Faks : 0256 214 54 93 • e-posta : aydin@emo.org.tr

DEÜ Mezuniyet Töreni



DEÜ 2008-2009 öğretim yılı mezuniyet töreni 9 Temmuz 2009 tarihinde Fuar Açık hava Tiyatrosu'nda gerçekleştirildi.

Fakülte birincisi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden Etem Deniz, Mezunlar Derneği adına Hakan Tolungüç, DEÜ Dış Danışma Kurulu üyesi Nezih Öztüre'nin konuşmalarının ardından TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ferdan Çiftçi; mezun olan öğrencilerin sadece iyi bir mühendis değil, aynı zamanda demokrat, ülke ve toplum sorunlarına duyarlı birer aydın olarak yoluna devam edecekleri inancı içerisinde olduğunu ifade etti. Ferdan Çiftçi mezunlara şöyle seslendi: "Meslek Odalarınız, meslek yaşamınız boyunca yanınızda olacaktır. TMMOB bugün 23 meslek odası ve 400 bine

ulaşan üyesi ile çalışmalarını sürdürmektedir. TMMOB, yeni dünya düzenine, ırkçılığa, gericiğe karşı her zamandan barıştan, kardeşlikten, insan haklarından yanadır. Hepinizi, örgüt içi demokrasiyi yaşama geçiren çalışma anlayışıyla etkinliklerini sürdüren TMMOB çatısı altındaki meslek odalarınıza üye olmaya davet ediyorum".

Ferdan Çiftçi'nin konuşmasının ardından Üniversite Sanayi Koordinasyon Kurulu Başkanı İbrahim Gökçuoğlu, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ercüment Yalçın ve DEÜ Rektörü Mehmet Füzün birer konuşma yaptılar.

Konuşmaların ardından fakülte ve bölümlerde ilk üç dereceye giren öğrencilere ödül ve onur belgeleri verildi. Bu yıl fakültede ilk üç dereceyi Bilgisayar ve Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun öğrenciler paylaştı. Bilgisayar Mühendisliği ve Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünde dereceye giren öğrencilere Şubemiz adına YK Başkanı Sedat Gülşen armağanlarını verdi. Fakülte ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü birincisi Etem Deniz, Fakülte ve bölüm ikincisi Buğra Kocatürk, üçüncü Gülşah Yıldızoğlu olurken, Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü birincisi, Fakülte üçüncüsü Serkan Kaya, ikinci Osman Tayfun Bişkin ve üçüncü Serkan Aktaş oldu. Tüm mezunlara meslek yaşamlarında başarılar dileriz.



İzmir Ekonomi Üniversitesi Mezuniyet Töreni

İzmir Ekonomi Üniversitesi Mezuniyet Töreni 2 Temmuz 2009 tarihinde Üniversitenin Balçova Kampüsü'nde gerçekleştirildi. Bilgisayar Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Cemali Dinçer tarafından, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği ve Endüstri Sistemleri Mühendisliği bölümlerinden mezun olan öğrencilere diplomaları verildi. Törene Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ulaş Birgör katıldı. 2008-2009 öğrenim yılında bölümlerinden mezun olan genç meslektaşlarımıza başarılar dileriz.



Üye Ziyaretlerimiz Sürüyor

Oda üye ilişkilerinin geliştirilmesi, üyelerin Oda çalışmalarına yönelik taleplerinin alınması amacıyla Şube Müdürü Ertan Beyazıt, Şube Teknik Görevlileri Ali Fuat Aydın ve Barış Aydın tarafından il, ilçe temsilcilikleri ve üyelerimizin işyerlerine ziyaretler gerçekleştirildi.



2 Temmuz 2009 tarihinde Özdere'de faaliyet yürüten üyemiz Kasım Avcı ziyaret edildi. Daha sonra Aydın'da temsilcilik yeni hizmet bürosunun faaliyete geçmesine yönelik yürütülen çalışmalar hakkında Temsilci Yardımcısı Orhan Arslan ve Teknik Görevli Salih Eğerci'den bilgi alındı, Tire İlçe Temsilciliği'nin yeniden işler hale getirilmesine yönelik üyemiz Selahattin Başargan ile görüşmede bulunuldu.



3 Temmuz 2009 tarihinde Turgutlu İlçe Temsilciliği ziyaretinde Şube ve temsilcilik çalışmaları hakkında karşılıklı bilgilendirme, temsilcilik faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi.

Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Hürriyet Şimşek ve Şube Müdürü Ertan Beyazıt, Salihli Temsilcisi Azim Şahin ile 21 Temmuz 2009 tarihinde biraraya geldiler. Görüşmede Şube eğitim çalışmaları, planlanan

eğitimler, mesleki denetim uygulamaları, temsilci ve temsilci yardımcılarını eğitimleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



22 Temmuz 2009 tarihinde üyelerimiz Fatma Güllü, İsmail Kaya, Çiğdem Yılmaz, Hasan Mersin ve Kubilay Öktem işyerinde ziyaret edildi. Ziyarete Şubemiz etkinlikleri ve eğitimler konusunda değerlendirmeler yapıldı ve Özyavru Elektrik firmasında EMO işyeri temsilciliği konusunda üyelerimizin görüşleri alındı.



Onmuş Elektrik A.Ş.'nde çalışan üyeleri ziyarette; Namık Onmuş ile yapılan görüşmenin ardından Onmuş Elektrik A.Ş. bünyesinde oluşturulan İşyeri Temsilciliği hakkında görüşler dile getirildi.

Toplantıda üyelerimiz Cevat Şahin, Metin Işın, Yasemin Turhan, Ersen Şimşek, İbrahim Alan, Serkan Çağırın, Nur Özboyacı hazır bulundular.



23 Temmuz 2009 tarihinde Söke İlçe Temsilcisi Mustafa Usluyüz, Kuşadası İlçe



Temsilcisi Fikret Özöver ile Temsilci Yardımcıları Ergun Sakarya ve Burak Nalbantoğlu ile yapılan görüşmelerde elektrikle ilgili fen adamlarının proje ve TUS üstlenmeleri, Türk Telekom'un özellikle site ve kooperatiflere telefon alt yapı projesi üreterek haksız rekabete neden olması, işletme sorumluluğu test ve ölçüm hizmetlerinin yaygınlaştırılması ele alındı.



SMM Üyelerimize Duyuru

YG elektrik tesislerinde işletme sorumluluğu hizmet sözleşmelerinin işlerliğinin takibi amacı ile hizmet karşılığı kesilen faturaların veya serbest meslek makbuzlarının denetiminin yapılmasına yönelik olarak hizmet sözleşmelerine göre kesilmiş 2009 yılının ilk altı aylık dönemine ait fatura veya serbest meslek makbuzlarının 31 Ağustos 2009 tarihine kadar Şubemize sunulması gerekmektedir.

EMO-Genç Yaz Eğitim Kampı Danışma Kurulu Şubemizde Gerçekleştirildi

Şubemizin çalışma dönemi içerisinde TMMOB, EMO ve EMO-Genç örgütlülüğünün geliştirilmesine yönelik 26 Ağustos-3 Eylül 2009 tarihleri arasında gerçekleştireceği EMO-Genç Yaz Eğitim Kampı'nın dördüncü Danışma Kurulu toplantısı 18 Temmuz 2009 tarihinde Şubemizde düzenlendi.

Şubemiz adına YK Başkan Yardımcısı Hacer Şekerci, Sayman Üye Ulaş Birgör, YK Üyesi Meltem Yıldırım, YK Yedek Üyesi Tahir Emre Kalaycı ile Şube Teknik Görevlisi Barış Aydın katıldı. Danışma Kurulu'na ilişkin Şubeleri temsilen EMO İstanbul Şube YK Başkan Yardımcısı Kurtuluş Kaya, EMO Ankara Şube YK Yazmanı Ömürhan Soysal, YK Yedek Üyesi Taylan Özgür Yıldırım'ın yanı sıra İzmir, Ankara, Diyarbakır, Bursa, Kocaeli, Adana, Mersin, Samsun Şubeleri EMO-Genç temsilcileri toplantıya katıldılar.

Toplantıda Hacer Şekerci'nin açılış konuşmasının ardından Barış Aydın tarafından daha önce alınan



kararlar ve yaz kampı çalışmaları hakkında bilgi verildi. Kamp alanı olarak seçilen Seferihisar DEÜ Sosyal Tesislerinin, etkinliğin gerçekleştirilmesi için gerekli alt yapısı, donanımları ve olanakları hakkında kapsamlı bilgi verildi. Yürütme Kurulu ve Danışma Kurulu üyeleri arasında sağlıklı ve hızlı iletişim sağlanması amacıyla EMO portalı üzerinde e-posta grubu oluşturulduğu, bu grup üzerinden iletişimin kurulacağı ifade edildi.

Toplantıda; Yaz Eğitim Kampına şubeleri temsilen katılacak EMO-Genç isimlerinin başvuru formlarında göze çarpan eksiklikler ile şubelerin

görev aldığı atölye çalışmaları, panel, forum, söyleşi gibi etkinliklerin içerik, konuşmacı isimleri vb. konularda oluşturulan etkinlik bilgi formlarının İzmir Şube'ye iletilmesi istendi.

Gece etkinliği, dinletiler, belgesel/yönetmen söyleşisi konularında belirlenen ve alternatif olarak önerilen isimlerle görüşülmesi, yeni isim önerileri dile getirildi.

Otobüs ulaşım noktaları, saatleri ve 28 Ağustos 2009 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan Efes Gezisi hakkında yapılan çalışmalarla ilgili bilgi verilmesinin ardından toplantı sona erdi.

ROBOCUP 2009 Tamamlandı

Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği öğretim elemanları üyelerimiz Dr. Emine Ekin ve Dr. Özlem Öztürk'ün liderliğini yaptığı, 10 bölüm öğrencisinden oluşan RoboPub takımı 29 Haziran-5 Temmuz 2009 tarihlerinde Avusturya'nın Graz kentinde yapılan RoboCup 2009 dünya şampiyonasında üç boyutlu simulasyon kategorisinde yarışan 21 takım arasında 12. oldu.

Dünyanın bir çok ülkesinden gelen en iyi robot takımları RoboCup 2009'da; futbol, kurtarma, servis ve çocuk kategorilerinde dünya şampiyonu olabilmek için yarıştılar.

Şampiyonaya katılan ilk Türk takımı olan RoboPub ekibi yarışmada çeyrek finale yükseldi. Bu turda LsuAmoyNQ,



FUT-K, magmaOffenburg takımlarıyla yaptığı maçlarla 0 - 4, 0 - 2, 0 - 0 sonuçlandı. 1 puan ve -6 averajla grup sonuncusu olarak elendi.

Önümüzdeki yıl Singapur'da yapılacak olan RoboCup; 2011 yılında Türkiye'de yapılacak RoboCup 2011 Türkiye'de yapılacak olmasına karşın, Türkiye bugüne kadar tek takımla temsil edilmişti. Bu yıl ise aralarında RoboPub'ın da bulunduğu dört takımla katılarak ülkemizin RoboCup 2011'e hazırlandığı gösterilmiş oldu.

Kartondan Tekneler Yarışı



Denizcilik ve Kabotaj Bayramı nedeniyle TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen "Kartondan Tekneler Yarışı" 1 Temmuz 2009 tarihinde İzmir'de gerçekleştirildi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Soğancı'nın kazananlara ödülleri verdiği yarışta birinciliği Orman Mühendisleri Odası aldı. Şubemiz hazırladığı karton tekne ile üçüncü oldu.

Pasaport iskelesinde yapılan yarışa 11 ekip katıldı. Yarış öncesi 3 saatlik sürede karton teknelerini

hazırlayan ekipler arasında Orman Mühendisleri Odası birinci, Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası ikinci ve Elektrik Mühendisleri Odası üçüncü oldu. Yarışmada ilk batan ekip olan Makina Mühendisleri Odası "Titanik" ödülüne layık görülürken, en iyi tasarım ve centilmenlik ödülünü Gemi Mühendisleri Odası, en iyi kostüm ödülünü ise Ziraat Mühendisleri Odası kazandı.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ferdan Çiftçi, yarışmaya katılan üyelerin yaklaşık 3 saatte tekne yaptığını anımsatılarak, medeni cesaretlerinden dolayı kutladı. İzmir'in gemi taşımacılığı konusunda daha ileri bir noktada olması gerektiğini söyleyen Çiftçi, ayrıca İzmir Körfezi'nin temizlenmeye başlamasına da dikkat çekmek istediklerini kaydetti.

2 Temmuz Sivas Mitingi

2 Temmuz 1993'te Sivas Madımak Otelinde 37 aydının yakılarak öldürüldüğü katliamın 16. yıldönümünde İzmir'de düzenlenen yoğun katılımın olduğu mitingle katliamın sorumluları kınandı, öldürülen aydınlar anıldı. TMMOB İKK olarak katılım sağlanan miting için Cumhuriyet Meydanı'nda toplanılarak Gündoğdu Meydanı'na yürüdü.

Beşbini aşkın kişinin katıldığı Gündoğdu Meydanı'nda düzenlenen mitingde konuşan İzmir Alevi Bektaşî ve Yöre Dernekleri Platformu Dönem Sözcüsü Şehri Tuğcular, 2 Temmuz'un, tüm dünyanın gözleri önünde insanlığın yakıldığı gün olarak tarihe geçeceğini kaydetti. 2 Temmuz'un 16 yıl önce hunharca yakılarak katledilenlerin zafer çiğliklerinin bastırıldığı gün olduğunu dile getiren Tuğcular,



"Bu 16 yıl boyunca Madımak'ta yakılan ateş sönmedi. Yine ne "çok şükür yurttaşlarımıza bir şey olmadı" diyen dönemin başbakanı Tansu Çiller, "bu kadar ölü futbol maçında bile oluyor" diyen ANAP Genel Başkanı Mesut Yılmaz, "gazanız mübarek oldu" diyen dönemin Sivas Belediye Başkanı Temel Karamollaoğlu, Sivas katillerinin avukatlığına

soyunan dönemin Adalet Bakanı Şevket Kazan, ne de 13 saat boyunca savunmasız insanların bir otelde kısırılmasına ve bütün dünyanın gözleri önünde diri diri yakılmasına seyirci kalan DYP-SHP iktidarı unutuldu. Bundan sonra da unutulmayacak" dedi.

Miting, müzik dinletisi ve semah gösterisi ile sona erdi.

Milli Eğitim Bakanlığı ve YÖK Uygulamaları Türkiye'nin Geleceğini Karartıyor

Şubemiz tarafından 24 Temmuz 2009 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı ve YÖK uygulamalarının mühendislik mesleğine etkilerine ilişkin basın toplantısı düzenlendi. Şube YK Başkanı Sedat Gülşen, Şube Bşk. Yrd. Yrd. Doç. Dr. Hacer Şekerci ve YK Yedek Üyesi Şebnem Seçkin Uğurlu'nun katıldığı basın toplantısında şunlar dile getirildi :

YÖK tarafından 21 Temmuz 2009 tarihinde alınan kararla imam hatip lisesi mezunlarının ilahiyat fakültelerine, meslek lisesi mezunlarının ise meslekleriyle ilgili meslek yüksek okullarına yönlendirilmesi uygulamasına son verildi. 2010 yılından itibaren uygulamaya geçecek olan kararla meslek liseleri normal liselerle eşitlenmekle kalmayıp kendi alanlarıyla ilgili bölümleri tercih ettiklerinde orta öğretim başarı puanlarına 0,06 çarpanı eklenerek avantajlı konuma geldiler.

Ülkelerin gelecekları, mühendislerin bilgi ve becerileri ile son derece orantılıdır. Mühendislik eğitimi ise içeriği açısından en ağır ve laboratuvar gereksinimleri açısından en pahalı eğitimlerin başında gelmektedir.

Ülkemizde yürütülen her ile bir üniversite kampanyası ile öğrencilere yerelerde ticareti hareketlendiren müşteriler gözüyle bakılmakta, alt yapıdan yoksun bir şekilde açılan üniversitelerimiz sayesinde gereksinimden fazla sayıda mühendis mezun olmaktadır.

2009 yılı öğrenci seçme sınavına katılan öğrencilerin yarısı olan yaklaşık 700.000 kişi hiçbir fen sorusuna yanıt verememiştir. 30.000 kişinin puanı ise hesaplanamayacak kadar düşüktür. Suçlu öğrenciler



midir? Yoksa yeterli öğretim elemanından ve laboratuvar olanaklarından yoksun üniversitelerimizde şişkin kontenjanlarla öğretim yapılmasını isteyen yetkililer mi?

Bir diğer tehlikeli girişim ise teknik öğretmenlere mühendis unvanı verilmesine yönelik çalışmalardır. Ülkemizde meslek liselerine öğretmen yetiştirmek amacı ile kurulan 19 Teknik Eğitim Fakültesinden 2 tanesi dışında ve yeni oluşturulacak 6 tane ile birlikte tüm Teknik Eğitim Fakülteleri'nin isimleri Teknoloji Fakülteleri haline dönüştürülerek teknik öğretmenlerin "teknoloji mühendisi" unvanı ile mezun edilmesi sağlanacaktır. Mevcut üniversitelerimizde bile yaşanan olağanüstü sorunların üstesinden henüz gelinebilmişken, eğitimin içeriği ve kalitesi bile değiştirilmeden teknoloji mühendisliğine geçilmesi ülkemizde kaos ortamı yaratarak bilime bir darbe vurulacaktır. Milli Eğitim Bakanlığı'nın eğitim anlayışı ile YÖK tarafından yapılan değişiklikler bir araya geldiğinde ülkemizin bilimsel alanda ilerlemesinin olanaklı olmadığı açıkça görülmektedir.

Sonuç olarak; ülkemizin gelişimi ve aydınlık geleceği için mühendislik eğitime önem verilmeli; amacı imam yetiştirmek olan dini okullar gerekirse kapatılarak Anadolu liseleri haline dönüştürülmeli, ülkemizin ara eleman gereksinimini karşılamak üzere yetiştirilen teknisyen ve teknikerlerin mühendis yapılması yerine bilgi ve becerisi geliştirilerek nitelikli teknik elemanlar oluşturulmalı, başta ilk ve orta öğretim olmak üzere eğitim kalitesi artırılarak bilgi birikimi sağlam, en az bir yabancı dil bilen aydın bireylerin yetiştirilmesi sağlanmalıdır.

Aksi takdirde emperyalist ülkelerin güdümünde, sokaklarında diplomalı işsizlerin yer aldığı bir ülke konumundan çıkmamız olanaklı değildir. Bu durumdan kurtulmak ise ancak çağdaş bir yönetim anlayışı ile olanaklıdır.

**Açıklamanın tam metni www.izmir.emo.org.tr adresinde Basın Açıklamaları bölümünde yer almaktadır.*

İzmir'de Üniversite Öğrencileri Haykırdı;

“Harç Zamları Geri Alınsın, Eşit - Parasız Eğitim İstiyoruz !”

Harç zamları yurdun her yanında üniversite öğrencilerinden büyük tepki çekmeye devam ediyor. İzmir'de harç zamlarının geri alınması ve parasız-eşit eğitim hakkı talebiyle 24 Temmuz 2009 tarihinde Bornova Meydanı'nda yapılan basın açıklamasına aralarında TMMOB'a bağlı odaların öğrenci üyelerinin de olduğu üniversitelerde okuyan öğrenciler katıldı. Orta ve dar gelirli ailelerin çocuklarının yüksek öğrenim haklarını ellerinden alacak düzeyde yapılan % 500'e ulaşan harç zamlarını protesto eden öğrenciler, “paran yoksa okuma” diyen politikaları da politikacıları da kabul etmeyeceklerini, mücadelelerini sonuç alınca kadar sürdüreceklerini ifade ettiler.



Üniversite Öğrencileri Açlık Sınırında Yaşıyor!

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu öğrenci üye komisyonunun İzmir'de üniversite öğrencileri arasında yaptığı anket, üniversitelerinin beslenme ve barınma sorunlarının gerçek boyutunu ortaya çıkardı. Anket, İzmir'de; Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nün mühendislik mimarlık fakültelerinde ve Yaşar Üniversitesi'nin endüstri mühendisliği bölümünde okuyan 1667 üniversite öğrencisine uygulandı.

Anketin gerçekleştirilmesinde TMMOB'ne bağlı Odalara üye 100'e yakın mühendislik - mimarlık bölümü öğrencisi görev aldı. Anket kapsamında öğrencilere barınma, beslenme, ulaşım, sosyal kültürel etkinlikler, kente bakış, meslek odalarıyla ilişkileri, merkezi ve yerel yönetimlerden beklentileri konularında sorular yöneltildi. Anket sonucunda üniversite öğrencilerinin çok büyük barınma ve beslenme sorunlarıyla mücadele ettiği, öğrencilerin kiradan ve temel giderlerinden kalan parayla beslenmeye çalıştıkları ortaya çıktı. Öğrencilerin yarısından fazlasının

(%59) hiçbir sosyal etkinlik, spor veya kulüp çalışmasına katılmadığı, yalnızca % 10'unun çok az oranda sinema ve tiyatro gibi kültürel etkinlikleri izleyebildiği ortaya çıktı. Odalar açısından sevindirici olan ise öğrencilerin %47'sinin meslek odasını tanıdığını ve %63'ünün meslek odalarının öğrenci üyeleri için etkinlik (eğitim, kültür-sanat, teknik gezi vb.) düzenlediğini ifade etmesi oldu. TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ferdan Çiftçi anket sonuçları hakkında şunları söyledi;

Anket sonuçları değerlendirildiğinde öğrenci evinde kalan öğrencilerin %64'ünün; yurttan kalan öğrencilerin ise %65'inin beslenme gideri olarak haftada ancak 30-69 TL ayırabildiği ortaya çıkmaktadır. Bu rakama haftada 30 TL'den daha az parayla beslenmeye çalışanlar da eklendiğinde İzmir'de her 4 öğrenciden 3'ünün beslenebilmek için günde 3 TL ile en fazla 10 TL arasında harcama yapabildiğini görmekteyiz. Bu da İzmir'de öğrencilerin dörtte üçünün açlık sınırında yaşadığı anlamına gelmektedir. Bu bütçe ile genç bir insanın sağlıklı beslenmesi olanaklı değildir.

Ucuz devlet yurdu sayısının yeterli olmaması öğrencileri özel yurtlarda veya öğrenci evlerinde barınmak zorunda bırakmaktadır. Bu durum ailelere kira ve diğer fatura giderleri ile birlikte çok yüksek barınma maliyetleri çıkarmaktadır.

Diğer illerde olduğu gibi İzmir'de de öğrencilerin barınma sorunu piyasanın insafına terk edilmiştir. Altyapısı yetersiz evler, dört-beş öğrencinin kiralayacağı varsayılarak çok yüksek fiyatlarla kiraya verilmektedir. Üniversite gençliği için sosyal devletin gereği olan hizmetlerin hiçbiri verilmezken %8 ile %500 arasında değişen oranlarda yapılan yüksek harç zamları ile öğrencinin eğitim hakkı resmen elinden alınmakta, öğrenci müşteri konumuna indirgenmekte ve parası olan okusun düzeni yerleştirilmektedir. Bu durum ülkemiz için utanç vericidir.

YÖK'ü ivedilikle harç zamlarını geri almaya, AKP hükümetini ve yerel yönetimleri üniversite gençliğimizin sorunlarını görmeye ve hızla bu konuda sosyal politikalar üretmeye ve uygulamaya davet ediyoruz.”